
Visiem pretendentiem konkursā ar identifikācijas 
numuru DVT 2013/4 ERAF 

 

 

Konkursa komisija sniedz šādas atbildes: 

Publicējam projektētāja atbildes un paziņojam, ka mēs piekrītam projektētāja 
risinājumam.  

Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma dienesta viesnīcas vienkāršota 

renovācija Bauskas  ielā 23, Daugavpilī” 

1. Durvju vērtne un rāmis ir no cinkota tērauda (kā vienu no variantiem 

piedāvājam uzstādīt Hormann ugunsdrošās durvis). 

 

Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma dienesta viesnīcas vienkāršota 

renovācija Bauskas  ielā 25, Daugavpilī” 

2.  Durvju vērtne un rāmis ir no cinkota tērauda (kā vienu no variantiem 

piedāvājam uzstādīt Hormann ugunsdrošās durvis). 

3. Nav visai saprotams, kāpēc jautājumos norādītie sienu apjomi atšķiras no 

izsniegtiem būvapjomiem. Lokālās tāmes nr. 2 pozīcijas no 15 līdz 19 izskatās 

sekojoši: 

    SIENAS     
15   Sienu cementa smilšu apmetums b=15 mm m² 4020,6 
    grunts kg 1005,15 
    apmetuma java m3 180,93 

16   Virsmu špaktelēšana, sagatavošana krāsošanai m2 4065,2 
    grunts "Tifgrunts" vai analogs kg 813,04 
    špaktele "Vetonit" kg 6504,32 
    smilšpapīrs m2 203,26 

     
17   Sienas virsmu krāsošana ar ū/emulsijas krāsu m2 4020,6 
    ū/emulsijas krāsa l 1407,21 

 

Apmetuma, špaktelēšanas un krāsošanas darbi tiek veikti pēc nepieciešamības un šo 

darbu apjomi ir doti precīzi. Ir ēkas telpas, kuru sienām tiek veikti apmešanas, 

špaktelēšanas un krāsošanas darbi, savukārt ir telpas, kurās sienas tikai špaktelē, bet 



krāsojums un apmetums nav vajadzīgi. Piemēram, starpsienām apmetums ir tikai no 

vienas puses, citās telpās sienas apmet un krāso tikai līdz piekārtiem griestiem. 

 

Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma mācību korpusa renovācija 

Strādnieku  ielā 16, Daugavpilī” 

4. Visas slēptās pozīcijas drīkst izdzēst.  

5. Visas slēptās pozīcijas drīkst izdzēst. 

6. Visas slēptās pozīcijas drīkst izdzēst. 

7. Apmetuma apjomi ir mazāki, tāpēc, ka sagatavojot rīģipša starpsienas ar flīžu 

apdari, sienas špaktelē un krāso, savukārt, apmetums nav vajadzīgs. 

 

Par sadaļu „Daugavpils Valsts tehnikuma mācību darbnīcas renovācija 

Varšavas ielā 21A, Daugavpilī” 

8. Visas slēptās pozīcijas drīkst izdzēst. 

 

Par visām sadaļām (ēkām): 

9. Grīdas segums – pilnas akmens masas grīdas flīzes, 298x298x9 mm, 1. šķira. 

Pretslīdes virsma – R10. TAURUS GRANIT, RAKO vai ekvivalents. 

Grīdlīstas – pilnas akmens masas līstes ar gludu virsmu, n - 80 mm. TSAJB... 

TAURUS GRANIT, RAKO vai ekvivalents.  

Sienas – keramiskās flīzes, 198x198x6,5 mm. 1. šķira, COLOR ONE, RAKO 

vai ekvivalents.  

Grīdas un sienas flīžu izklājumu precizēt interjera risinājumos 

autoruzraudzības laikā.   

 

Konkursa komisijas priekšsēdētājs _____________________ 
14.06.2013. 

 


